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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11705008K

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit CITY BOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 
Magnet, Pallati Perseus, Shkalla 1, Apartamenti 1017, Njesia 
Bashkiake nr.7 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport artikuj te ndryshem industrial, kozmetike, 

suplemente te ndryshme, ushqimore, reklamim dhe 
marketing, shitje online, teleshop, agjensi punesimi, agjensi 
udhetim, qeradhenie, cityonline, cityshop Albania, cityshop, 
cityjob, citysale, citytravel, qera shitje, go life
Blerant Jusufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerantJusufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jusuficamil@gmail.com  
Telefon: 0682079270  
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


